
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 16.6.2021

EV. Č. OBJEDNATELE S338/21

dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Ulice Tomáškova a Šafaříkova Mariánské Lázně - PD

Číslo smlouvy objednatele: S338/21-2 Číslo smlouvy zhotovitele:

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

ARTENDR s.r.o.
Nádražní 67, 281 51 velký Osek
IČO: 24190853, DIČ : CZ24190853

Bankovní spoj. :
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku
2.1 Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 16.6.2021 smlouvu o dílo ve znění dodatku č. l uzavřeném
12.11.2021 s tím, že předmětem díla je závazek zhotovitele zhotovit, dokončit a předat objednateli komplexní
projektovou dokumentaci pro stavbu ,,Ulice Tomáškova a Šafaříkova Mariánské Lázně". Rozsah prací je dán
touto smlouvou a nabídkou předloženou zhotovitelem. Zhotovením projektové dokumentace se pro účely této
smlouvy rozumí vypracování a dodávka všech výkresů a dokumentů a další práce, které jsou potřebné
k dosažení popsaného záměru.

Tímto dodatkem se mění termín plnění díla, a to z důvodu nutnosti přepracování způsobu likvidace dešt'ových
vod z komunikace. Dle požadavku společnosti CEVAK a.s. bude prověřena možnost zasakování dešt'ových
vod na pozemku p.č. 168/6.

3 Termíny plnění
Smluvní strany se dohodly, že původní termín odevzdání do 180 kalendářních dní od uzavření smlouvy o dílo,
se navyšují, z důvodu zjištění nových požadavků a skutečností nezbytně nutných pro pokračování projekčních
prací, o následující dobu plnění:

3.1 Ukončení Díla: Veškeré práce v rozsahu dle ČI. 2 Smlouvy budou dokončeny do 318 kalendářních dní

od uzavření smlouvy o Dílo, tj. ode dne jejího oboustranného podpisu.

l



3.2 Dílčí termíny provádění Díla a jejich souvislosti:

3.2.1 Práce podle bodu 2.3.3 Inženýrská Činnost pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení budou
ukončeny do 318 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna obstaráním veškerých
potřebných stanovisek a předáním žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení.

3.2.2 Práce podle bodu 2.3.4 Vypracování aktualizované projektové dokumentace pro provedení stavby se
zapracováním požadavků společnosti CHEVAK a.s. budou ukončeny do 318 kalendářních dnů od uzavření
smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna dokončením této části projektové dokumentace a předáním objednateli.

3.2.3 Práce podle bodu 2.3.5 Vypracování aktualizovaného soupisu prací a rozpočtu budou ukončeny do
318 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna předáním vypracovaného výkazu
výměr a oceněného výkazu výměr.

3.2.4 Práce podle bodu 2.3.6 Vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi budou
ukončeny do 318 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna dokončením této části
projektové dokumentace a předáním objednateli a zároveň projednáním s příslušnými institucemi.

4 Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2 Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnost, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. l je
účinný okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez prodlení po uzavření dodatku objednatel.

4.3 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.

4.4 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mariánské Lázně

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně ARTENDR s.r.o.
Ing. Martin Kalina PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
starosta jednatel společnosti

2


